Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2001 года № 1746 О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 1999 года № 2005 (утратило силу) (утратило силу)
Статус документа: Утратил силу с 08.06.2017 г.
[bookmark: _GoBack]Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря
2001 года № 1746 О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Казахстан
от 28 декабря 1999 года № 2005

Утратило силу в соответствии с постановлением Правительства РК от 8 июня 2017 года № 353

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 1999 года № 2005 "О дополнительных мерах по решению проблемы задолженности перед иностранными организациями" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 58, ст.572) следующие изменения:
в пункте 1:
ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам задолженности перед иностранными организациями, в том числе международными организациями:
     Масимова                           - Заместителя Премьер-Министра
     Карима Кажимкановича                 Республики Казахстан, председателем
     Дунаева                            - вице-Министра финансов
     Армана Галиаскаровича                Республики Казахстан;
вывести из указанного состава Джандосова Ураза Алиевича, Досаева Ерболата Аскарбековича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Премьер-Министр Республики Казахстан
	К. Токаев